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  چکیده
ی نظیر شبکه های کامپیوتری مرتبط بین المللی و گرایش فراگیر در استفاده از این شبکه ها دنیایی رشد ب    

جدید را برای فرایندهای تجاری بوجود آورده که باعث انگیزه ای برای پیدایش روش های جدید پرداخت در این 

گی و امکان بین المللی بودن برای یی از امنیت، سرعت، محرماندنیا شده است. این روش ها نیاز به سطوح بالا

یکی از این روش که  تجارت الکترونیکی دارند تا هم برای مشتریان و هم برای صاحبان تجارت قابل قبول باشند

ها پول الکترونیکی است. همچنین با افزایش روزافزون سایت های تجارت الکترونیک، نیاز به راههایی ساده تر 

ری برای پرداخت و دریافت وجوه احساس می شود، لذا در پاسخ به این نیاز کیف عات مهم مشتبرای امنیت اطلا

پول الکترونیکی بوجود آمده است. بررسی المان های کلیدی امنیت و استفاده از تکنولوژی های سازگار و درست 

کافی داشته و در این راستا بسیار مهم می باشد، به طوری که مشتری از عملکرد کیف پول الکترونیکی اطمینان 

مکانیسم های جدید پرداخت و امنیت پول ابتدا به بررسی  این مقاله در  به راحتی قادر به انجام امور خود شود.

و در نهایت به بررسی نقش یم تمرکز خود را روی کیف پول الکترونیکی قرار می ده سپسو پرداخته الکترونیکی 

 .نیماشاره می کپول و کیف پول الکترونیک در ایران 

 پول الکترونیک ، امنیت ، سیستم های پرداخت ، اقتصاد. کلیدی: هایواژه

 

 

  مقدمه -1
افزایش یافته است. تجارت  یک ، مبادلات و معاملات از طریق اینترنت به صورت چشمگیرینبا رشد سریع تجارت الکترو

ادی از تجارت نترنت می باشد. امروزه شکل های زییک شامل مبادله کالاها، سرویس ها و اطلاعات با پول و از طریق اینالکترو

هر کدام از روشگاههای خرید مجازی، سرویس های پرداخت صورت حساب الکترونیکی و ... موجود است. فالکترونیک از جمله 

قیت فمو قع یکی از فاکتورهای کلیدی درد. در وانپرداخت امن و قابل اعتمادی دار یاز به سیستم هاینمعاملات در این عرصه 

یکی است. امروزه جهان مجازی یک بعد جدید به سیار نو اعتماد در سیستم پرداخت الکتروتجارت الکترونیک، بهبود امنیت 

قطه از شبکه دارد تا نو دسترسی به اعتبارات خود در هر یاز به امکان شناساندن نسان می دهد و در حال حاضر انسان بودن ان

یک، خرید انسان نوچنین با پایدار شدن تجارت الکترمیک بوجود آید. هنبرای تجارت الکترور فضایی مجازی تعامل انسان د

یکی، می بایست آنها در محیطی امن روی شبکه جهانی مستقر نپول الکترویست، در نتیجه با ظهور نیزیکی فمحدود به محیط 

 پرداخت مبادلات، در نقد پول اهمیت رغمبهد. اده باشنفقابل است وجود دارد، تندسترسی به اینترکه قطه نبوده و از هر 

 


